
UCHWAŁA Nr  XXIII / 201 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 19 lipca  2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu rzeczowego zadania 
w realizowanym projekcie pod nazwą „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Sanoku”  
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r.  poz. 446). 

 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rozszerzenie zakresu rzeczowego zadania w realizowanym  
projekcie pod nazwą: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Sanoku” o budynek Samorządowego Przedszkola nr 1 i o budynek Szkoły 
Podstawowej nr 2 oraz złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014.  
 

§ 2 

W przypadku otrzymania  dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014, na realizację zadania, o którym 
mowa  w § 1, postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie Miasta 
Sanoka na rok 2016  w kwocie  320.000,00 zł oraz środki finansowe w budżecie 
Miasta Sanoka na rok 2017  w kwocie 2.253.796,97 zł.  
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
        Rady Miasta  

 
Zbigniew Daszyk 


